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Ein Unternehmen der 



 

  
  www.eigenwert.de 

 

 

„eigenwert GmbH“ - 
die 100%ige Immobilientochter der Münchner Bank eG 

 
Als spezialisierter Dienstleister für die Genossenschaft stehen wir gegenüber Kunden und Geschäfts- 
partnern für Sicherheit, Qualität, Vertrauen und Regionalität. Seit Jahren sind wir erfolgreich in der 
Metropolregion München tätig.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 Unsere Leistungen:             Ihre Vorteile: 

 

  

Kompetenz unter einem Dach – unsere Verbundpartner 

• realistische Bewertung / Marktpreiseinschätzung 

• Verkauf und Vermietung  

• Beratung für Verkäufer / Vermieter sowie Kauf- 

und Mietinteressenten 

• Kapitalanlagen (Pflege-, Studenten-, 

Mikroapartments etc.) 

• Investments (Wohn- & Geschäftshäuser,  

Gewerbeimmobilien etc.) 

• Portfolio-Analyse 

• Off-Market-Deals (Secret Sales Service) 

• Finanzierungsangebote der Münchner Bank eG 

• Marketing-Komplettlösung  

(inkl. 360 Grad Service) 

• Notarterminvorbereitung und -begleitung 

• 100%ige Immobilientochter der  

Münchner Bank eG 

• alles unter einem Dach:  Beratung / Bewertung / 

Vermittlung / Finanzierung / Versicherung 

• langjährige Markterfahrung in München und 

Region 

• großes Banknetzwerk (Direktzugang zu 

Interessenten, Kunden und Mitgliedern der 

Münchner Bank eG) 

• starke Verbundpartner im genossenschaftlichen 

Finanzverbund (z. B. Handwerkernetzwerk, 

Küchenstudios etc.) 

• bonitätsgeprüfte Kunden 
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                   Kontakt:  089 2128-3055 |  vertrieb@eigenwert.de 

Moderne 2- bis 3,5-Zi.-Neubauwohnungen mit Balkon 
oder Terrasse 

  hochwertige 3-fach-Verglasung 

  modernste Bauweise 

  helle Räume 

  Tiefgaragenstellplätze 

  Bezug vsl. ab September 2022 

 

 

 

 

München - Milbertshofen 

 
 V 471: individuelle 2- bis 3,5-Zi.-Wohnungen  

mit Wohnflächen von ca. 61 bis ca. 84 m² 

  jede Wohnung mit Balkon oder Terrasse 

  hochwertige Einbauküchen 

  Parkett in allen Wohnräumen 

  Markensanitärausstattung und edle Fliesen 
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VERKAUF WOHNUNGEN 

 

 

   
         Lkr. München - Garching 

 
€ 220.000,-  

W 770: Für Kapitalanleger – Top gepflegtes Studenten-/Business-
Appartement mit Südbalkon! 

  Zimmer: 1 
  Wfl.: ca. 21 m² 
  Bezug: vermietet an Betreiber  
  Stellplatz: nein 

• Balkon (Südausrichtung) 

• voll möbliert 

• 4. OG mit Lift 

• sehr gute Anbindung (U-Bahn) 

Nah-/Fernwärme, Strom, Bedarf 33,0 kWh/(m²a), WW enthalten, Bj. 2011 
 

 

 

         München - Berg am Laim                        € 419.000,-  

W 783: Sofort einziehen: Gemütliche 2-Zimmer-Wohnung mit 
modernem Badezimmer und heller Loggia 

  Zimmer: 2 
  Wfl.: ca. 53 m² 
  Bezug: ab sofort 
  Stellplatz: 1 TG-Einzelstellplatz 

• Balkon (Ostausrichtung) 

• EBK 

• 1. OG ohne Lift 

• sehr gute Anbindung (U-Bahn) 

Heizöl EL, Verbrauch 148 kWh/(m²a), EEK E, Bj. 1970 
 

 

 

        Lkr. München - Unterhaching € 484.000,- 

W 776: Ruhige 2,5-Zimmer-Wohnung mit Weitblick 
***erst renovieren – dann wohlfühlen*** 

  Zimmer: 2,5 
  Wfl.: ca. 67 m² 
  Bezug: ab sofort 
  Stellplatz: 1 TG-Einzelstellplatz 

• Balkon (Westausrichtung) 

• EBK + optimaler Grundriss 

• 4. OG mit Lift 

• sehr gute Anbindung (S-Bahn) 

Heizwerk, fossil, Verbrauch 91,4 kWh/(m²a), EEK C, Bj. 1970 

 

 

 

        München - Blumenau 

 

€ 495.000,- 

W 779: 3-Zimmer-Wohnung mit Potential 

 

  Zimmer: 3 
  Wfl.: ca. 66 m² 
  Bezug: nach Vereinbarung 
  Stellplatz: 1 TG-Einzelstellplatz 

• Balkon (Westausrichtung) 

• EBK 

• 3. OG ohne Lift 

• sehr gute Infrastruktur 
  
Erdgas H, Verbrauch 47 kWh/(m²a), EEK A, Bj. 1967 
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VERKAUF WOHNUNGEN 

 

 

   
         München - Schwabing/Freimann 

 
€ 520.000,-  

W 782: Werthaltige Kapitalanlage!  
Vermietete 2-Zi.-Wohnung in Schwabing 
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